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100-lecie Oddziału Toruńskiego SEP

5 listopada 2021 r. w pięknej Sali Wielkiej Dworu Artusa w Toruniu odbyła się uroczystość 100-
lecia Oddziału Toruńskiego SEP. Wśród licznych gości, którzy zaszczycili nas swoją
obecnością byli przedstawiciele władz miasta w osobach wiceprezydenta Zbigniewa
Fiderewicza, wiceprzewod-niczącego Rady Miejskiej Michała Rzymiszkiewicza, Tomasza
Hoffmanna – wnuka Alfonsa Hoffman-na – założyciela Koła Elektrotechników w Toruniu, syna
Mariana Hoffmanna – patrona naszego od-działu oraz byłego posła i wicemarszałka senatu –
Jana Wyrowińskiego.

Szczególnymi gośćmi była nasza sepowska brać z Prezesem Piotrem Szymczakiem na czele,
licznymi członkami ZG, przewodniczącym Głównej Komisji Rewizyjnej, przedstawicielami
oddziałów SEP oraz naszych 8 kół w Toruniu, Grudziądzu i Brodnicy, a także Redaktor Naczelna
„Spektrum” i „Energetyki” – Pani Iwona Gajdowa.

Przybyli również przedstawiciele bratnich stowarzyszeń naukowo technicznych z FSNT NOT z
Prezesem Andrzejem Krawulskim, przedstawicie zaprzyjaźnionych szkół – Zespołu Szkół
Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych w Toruniu i Zespołu Szkół Technicznych w
Grudziądzu oraz wiodących firm Toruńskich – APATOR SA i Energa Operator Oddział w Toruniu.

Po referacie prezesa oddziału Aleksandry Konklewskiej oraz Prezesa SEP – Piotra Szymczaka,
który wręczył medal 100-ecia SEP dla Oddziału Toruńskiego, wystąpił wiceprezydent Torunia –
Zbigniew Fiderewicz, który w imieniu Prezydenta Michała Zaleskiego przekazał na ręce prezesa
oddziału Medal 100 rocznicy powrotu Torunia do wolnej Polski, po czym nastąpiła uroczystość
wręczania odznaczeń.

Medalem 100-lecia SEP zostali uhonorowani goście w osobach: Marszałek Województwa
Kujawsko-Pomorskiego – Piotr Całbecki, Prezydent Torunia – Michał Zaleski i Tomasz Hoffmann
oraz członkowie oddziału – Henryk Błaszkiewicz, Hanna Ficerman, Maciej Grączewski, Zdzisław
Grzybiński, Zbigniew Jaworski, Rajmund Leissa, (większości zasłużonych działaczy oddziału
wręczono ten medal w 2019 r.) oraz firmy: APATOR i ENARGA OPERATOR – Oddział w Toruniu.
Godność Zasłużonego Seniora SEP otrzymali: Jacek Kamiński, Jerzy Piwnicki, Janusz Rosik i
Andrzej Ślizak, Szafirową Odznakę Honorową SEP - Jan Bartoszyński, Henryk Pruszyński i Marek
Wyżlic, Złotą Odznakę Honorową SEP - Justyna Bojarczyk, Sebastian Lankiewicz, Stanisława
Szybist-Szameta i Wiesław Wiśniewski, Srebrną Odznakę Honorową SEP - Dariusz Grabowski,
Maria Łyskawa- Dombrowska i Tadeusz Małolepszy, Medal im. profesora Alfonsa Hoffmanna -
Romuald Górecki i Tomasz Langowski, Medal im. inżyniera elektryka Kazimierza Szpotańskiego -
Rajmund Leissa i Stanisław Łaszkiewicz, Medal im. profesora Mieczysława Pożaryskiego -
Wiesław Prokopowicz, Medal im. profesora Stanisława Fryzego - Czesław Kotwicki, Medal im.
profesora Janusza Groszkowskiego - Jadwiga Bąk, Roman Grzymowicz i Andrzej Waliszewski
oraz Medal im. Profesora Romana Dzieślewskiego - Aleksandra Konklewska.

Następnie na ręce prezesa Oddziału Aleksandry Konklewskiej życzenia złożyli przedstawiciele
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Zarządu Głównego, kilkunastu oddziałów, bratnich stowarzyszeń, wiodących firm toruńskich oraz
zaprzyjaźnionego Zespołu Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych w Toruniu.

Licznie przybyli przybili goście przekazali życzenia oraz upominki w postaci obrazów, tabliczek
pamiątkowych, książek, statuetek (O. Bydgoski i O. Rzeszowski), a także medali - ks. Osińskiego
od Oddziału Rzeszowskiego oraz 100-lecia OWZ SEP od Oddziału Zagłębia Węglowego. Wiele
życzeń wpłynęło również pocztą.

Wszystkie te wyrazy sympatii są niezwykle miłe i świadczą o koleżeńskiej atmosferze w
stowarzyszeniu, i potwierdzają hasło Jacka Szpotańskiego – „SEP – Stowarzyszeniem
Przyjaciół”.

W dalszej części uroczystości prof. Andrzej Krawczyk wygłosił ciekawy wykład pt. „Techniczne i
społeczne aspekty technologii 5G”.

Uroczystość uświetnił rewelacyjny koncert Bogdana Kierejszy i Agaty Nizińskiej, dzięki którym
mogliśmy cieszyć uszy wirtuozerskim wykonaniem między innymi czardasza, tanga, czy „Lotu
trzmiela” (Nikołaja Rimskiego-Korsakowa).

Następnie wszyscy goście zostali zaproszeni do Sali Malinowej na poczęstunek uwieńczony
jubileuszowym tortem.

Opracowała:

Aleksandra Konklewska

prezes Oddziału Toruńskiego SEP
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